
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Výukový program šití
Objednací kód: 4104.STP

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Chirurgie - filtr Šití

Množstevní jednotka ks

Ovládněte umění uzlení a šití!

SutureTutorPlusTM bude přínosem všude, kde se lidé učí:

Techniky šití
Péče po šití
Ovládání pomůcek
Řez kůží a podkožní tkání
Jehly a sutury
Uzlení
Umývání, oblékání operačního pláště, navlékání rukavic



Čištění rány
Lokální anestezie
Komunikace s pacientem a pacientův informovaný souhlas
Další metody uzavírání ran

 
Techniky jsou vysvětlené pomocí videí, počítačových animací a praktických ukázek na osvědčených nácvikových modelech (v
angličtině).

Obsah kurzu studentům pomůže získat vynikající praktické dovednosti.

Studentům a vyučujícím jsou přiřazeny individuální přihlašovací údaje, takže se mohou k obsahu kurzu dostat kdekoli, kde je připojení
k internetu.

 
Kompletní SutureTutorPlusTM obsahuje 11 modulů, v nichž se nachází přes 300 krátkých videí a více než 40 praktických výukových
videí, která popisují daný úkon krok za krokem (v angličtině).

 
Vyberte si mezi předplatným Pro a Lite:

Předplatné Pro (volitelné)

Přístup ke všem jedenácti online modulům
Pro každého uživatele učební materiál kurzu v PDF ke stažení (v angličtině)

 
Předplatné Lite (volitelné)

Přístup k šesti základním online modulům (Ovládání pomůcek, Jehly a sutury, Uzlení, Řez kůží a podkožní tkání, Techniky šití, Péče
po šití)
Pro každého uživatele učební materiál kurzu v PDF ke stažení (v angličtině)

 
Hands-on Kits

Ať si pořídíte kteroukoli licenci, vždy obdržíte zdarma pět kusů SutureTutorPlusTM Hand-on Kits.

Hand-on Kit obsahuje:

1 polštářek – kůže k nácviku incize a šití
1 držák na polštářek
1 sada k uzlení
1 skalpel
1 pinzeta Adson
1 nůžky Mayo
1 jehelec
10 chirurgických nití


